[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПУШКИНОГОРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУШКИНОГОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

11.03.2021г. №  32
Принято на 6-ой очередной сессии

Собрания депутатов городского поселения

«Пушкиногорье» третьего созыва

О  назначении на должность главы Администрации

городского поселения «Пушкиногорье»

      В  соответствии со ст. 37 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), ст. 31  Устава муниципального образования «Пушкиногорье», Положением о порядке проведения Конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения «Пушкиногорье», утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» от 16.04.2019 №156  и на основании протокола счетной комиссии от 11.03.2021 года № 2 «Об итогах голосования депутатов городского поселения «Пушкиногорье»,
Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»

РЕШИЛО:

1. Назначить на высшую должность муниципальной службы 5 группы категории "Б" главы Администрации городского поселения  «Пушкиногорье» Афанасьева Александра Владимировича   с  12 марта 2021 года.

      2. Главе городского поселения  «Пушкиногорье» Васильевой Татьяне Викторовне  заключить  с Афанасьевым Александром Владимировичем   контракт на срок полномочий Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье»  третьего созыва.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 4. Направить настоящее решение в течение пяти календарных дней с момента принятия в  Администрацию Псковской области и  Администрацию Пушкиногорского района.

5. Настоящее решение  подлежит  опубликованию в газете «Пушкинский край».
Глава городского поселения

 «Пушкиногорье»                                                                      Т.В.Васильева